
ZARZĄDZENIE NR 301y111J2021

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2020 r.,

poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305), oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady

Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin

Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych w 2021 roku na podstawie

Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie

Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

NURMISTRZ

L4L,Lii J()
mqr cznzjerz

Id: 8 1OEDCBC-D72F-49F1-8C71-C479A2 19532E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstaicin-Jeziorna

z dnia 26 lutego 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021
DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Źiicszenie
750 Administracja publiczna O 12 114

75011 Urzędy wojewódzkie O 12 114
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
12 114zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 12 114

852 Pomoc społeczna 852 38 000
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

000ubezpieczenia emeiytalne i rentowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O I 000powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O I 000
85216 Zasiłki stale O 37000

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 37 000powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 37 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 852 O

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

852 Ozleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 852 O

855 Rodzina 85 000 207 000
85501 Świadczenie wychowawcze 65 000 ODotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 65 000 Owychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

dzieci

Organ Finansowy Gminy

120600 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone - 500+ 65 000 O
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z O 207 000ubezpieczenia społecznego

Id: 8 1OEDCBC-D72F-49F1-8C71-C479A2 19532E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa jizenie żkienie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań O 207 000zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 207 000

85504 Wspieranie rodziny 19 000 O
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 19 000 O
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 19 000 O

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby I 000 O

pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 1 000 o
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone I 000 O

RAZEM DOCHODY 85 852 257 114

URMISTRZ

mgr Kazimierz a „czuk

Z up. Skarbnika Gminy

mgr tarz!lTLa Żuber
zastępCa1 Gminy

Id: 81OEDCBC-D72F-49F1-8C71-C479A219532E. Uchwalony StTona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstaricin-Jeziorna

z dnia 26 lutego 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021
WYDATKI

Dział Rozdziat Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
750 Administracja publiczna O 12 114

75011 Urzędy wojewódzkie O 12 114
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 10 130

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 10 130
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 1 740

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 1 740
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 244

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 244

851 Ochrona zdrowia 60 000 60 000
85153 Zwalczanie narkomanii 30 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 O
Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200139 Opłaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy profilaktyczne i
15 000 Oinne usługi

200147 Oplaty za wynajęcia autokarów, wyżywienie, zakwaterowanie w ramach
15 000 Oorganizowanych wyjazdów i różnych imprez promujących zdrowy styl życia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000 60 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200126 Wynagrodzenia bezosobowe - Świetlica Środowiskowa przy ul. Sobieskiego 10 000 O
200127 Wynagrodzenia bezosobowe - Świetlica Środowiskowa przy Ul. Walentynowicz 10 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 60 000
Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200001 Zakup materiałów wyposażenia O 60 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia
200145 Wyjazd rodzin abstynenckich na ZLOT oraz inne formy altematywnego

10 000spędzania czasu

852 Pomoc społeczna 852 38 000

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

000ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 Świadczenia społeczne O 1 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 000
85216 Zasiłki stałe O 37 000

Id: X1OEDCBC-D72F-49F1-8C71-C479A2 19532E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne O 37 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 37 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 852 O
3110 Świadczenia społeczne 852 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 852 O

855 Rodzina 85000 207000

85501 Świadczenie wychowawcze 65000 O
3110 Świadczenia społeczne 65 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 65 000 O

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z O 207 000

ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne O 207 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 207 000

85504 Wspieranie rodziny 19 000 O
3110 Świadczenia społeczne 19 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 19 000 O

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby I 000 O

pobierające zasiłki dla opiekunów
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 1 000 O

RAZEMWYDATKI 145852 317114

URMISTRZ

-i1gr K”inl!er2 7zuk

Z up. arbnika Gminy

mg. Kat na Żuber
Zastę a Skarbnika Gminy

Id: 8 1OEDCBC-D72F-49F1-8C71-C479A219532E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 30/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr
12/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań
wynikających z ustawy — Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o
dowodach osobistych w związku z niedoszacowaniem zadań realizowanych w 2020 roku.

Zmiany w dziale 852 i 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr
1/2021 UB Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zatwierdzenia planów finansowych budżetu
województwa mazowieckiego na rok 2021.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych, wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na zakup laptopów do nauki w formie zdalnej dla uczniów z rodzin
dysfunkcyjnych, na wniosek dyrektorów gmirmych szkół.

URMISTRZ

Vtit W
mgr Kazimierz

Z up bnika Gminy

m Katarzyna Zuber
Zastę a Skarbnika Gini.uy

Id: 8 1OEDCBC-D72F-49F1-8C71 -C479A2 1 9532E. Uchwalony Strona 1


